АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________________  № ________
	О внесении изменений в Постановление

администрации Кумылженского  муниципального района от 11.03.2015г. №162 «О создании комиссии по выявлению фактов самовольного строительства

на территории Кумылженского муниципального

района Волгоградской области».

       Рассмотрев письмо Комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области (Облкомимущество) № 21-22/11403 от 17.06.2015г.  о необходимости включения в состав комиссии по выявлению фактов самовольного строительства представителей  Облкомимущества
п о с т а н о в л я ю :

1. Ввести в состав районной комиссии по выявлению фактов самовольного строительства на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области, созданной постановлением администрации Кумылженского муниципального района №162 от 11.03.2015г. следующих членов:

-  начальника правового управления комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области - Волкову Яну Викторовну (по согласованию);

- заместителя начальника правового управления комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области - Мананкову Галину Николаевну (по согласованию);

- начальника управления аренды земли комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области - Мананкова Валерия Николаевича (по согласованию);

- начальника отдела по работе с землями особо охраняемых природных территорий и предоставлению земельных участков для целей, не связанных со строительством комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области - Фомичеву Анну Александровну (по согласованию);

-старшего консультанта отдела по работе с землями особо охраняемых природных территорий и предоставлению земельных участков для целей, не связанных со строительством комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области - Ненашева Вадима Викторовича (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Главы администрации

Кумылженского

муниципального района                                                                   В.В.  Денисов

Начальник правового отдела                                                            И.И. Якубова